Договор №

г. Москва                   						    		 «___»________2016 г.

      ___ (ФИО полностью)____________________________, именуемый(ая) в дальнейшем «Сторона-участник»,  с одной стороны, и Ассоциация гильдия актуариев, именуемое в дальнейшем «Сторона-организатор», в лице директора Ассоциации гильдия актуариев Денисова Дмитрия Витальевича, действующего на  основе  Устава  Ассоциации гильдия актуариев, с  другой стороны, заключили  настоящий  договор о  нижеследующем:
1. Сторона-организатор проводит Актуарный форум согласно Постоянной Образовательной Программе  Ассоциации гильдия актуариев в целях повышения квалификации актуариев,

	Актуарное оценивание страховых компаний и негосударственных пенсионных фондов
	24 мая 2016 г.

2. Сторона-участник подтверждает участие в семинаре своих представителей

	1.

	Всего - _1_  человек

и соглашается  исполнить настоящий договор.
Организационный взнос за участие в семинаре составляет 15000 рублей за одного участника. Общий организационный взнос составляет 15000 рублей, НДС не облагается. Ассоциации гильдия актуариев находится на упрощенной системе налогообложения на основании статей 346.12 и 346.13 главы 26.2 Налогового кодекса Российской Федерации.

3. Сторона-организатор обязуется провести Актуарный форум в указанные сроки в установленной форме.
4. Если Сторона-организатор отменит мероприятие, то она возвратит всю стоимость участия в семинаре полностью в течение 7 банковских дней с даты письменного уведомления об отмене мероприятия. При отказе участника от участия в семинаре менее чем за 14 календарных дней до даты начала семинара, уплаченная плата за семинар не возвращается.
5. Сторона-участник обязуется произвести оплату полной величины организационного взноса в течение 5 дней со дня подписания договора, но не позднее трех рабочих дней до начала семинара.
6. После окончания семинара Стороны подписывают Акт выполненных работ, который подтверждает выполнение Сторонами обязательств по данному договору.
7. Факсимильное воспроизведение договора, дополнений и изменений к нему считаются действительными.
8. Настоящий договор составлен, подписан и скреплен печатью со стороны организатора и подписью со стороны участника.
9. Срок действия договора – 03 июня 2016 г.

Юридические  адреса  и реквизиты сторон:

	Сторона - организатор
	Сторона – участник

	Ассоциация гильдия актуариев
	ФИО(полностью)

	123001, г. Москва, Вспольный пер., д. 3, пом. 1, комната 9
тел. + 7 (495) 939-2491, + 7 (495) 382-7421
 e-mail: guildofactuaries@gmail.com
	Адрес:_
(адрес по месту регистрации)

	ИНН 7703358064, КПП 770301001
ОГРН 1027703013579
ОКПО 59707137
[bookmark: OLE_LINK2][bookmark: OLE_LINK1]Банковские реквизиты:
р/с 40703810800060000009
в ПАО МИнБ г. Москва,
к/с 30101810300000000600
БИК 044525600

	Паспорт_
(серия, номер, когда выдан)
_
(кем выдан)
Дата рождения _______

Номер страхового свидетельства _

ИНН

	Директор
Ассоциации гильдия актуариев

Денисов Д.В.                                  (подпись)

	Участник:

(подпись)

АКТ
Приема-сдачи работ

«__ » «____» 2016г                                                                                                   г. Москва

            Мы, ниже подписавшиеся, Сторона-участник, в лице___________________________________, с одной стороны и Сторона - организатор Ассоциация гильдия актуариев лице директора Денисова Д.В., с другой стороны, составили настоящий Акт о том, что предусмотренная работа по
Договору № _____ от __ ______ 2016 г. выполнена в срок на сумму 15000 руб. Стороны претензий в отношении исполнения договора претензий не имеют.

	Сторона - организатор
	Сторона –участник

	Ассоциация гильдия актуариев
	ФИО(полностью)

	123001, г. Москва, Вспольный пер., д. 3, пом. 1, комната 9
тел. + 7 (495) 939-2491, + 7 (495) 382-7421
 e-mail: guildofactuaries@gmail.com
	Адрес:_
(адрес по месту регистрации)

	ИНН 7703358064, КПП 770301001
ОГРН 1027703013579
ОКПО 59707137
Банковские реквизиты:
р/с 40703810800060000009
в ПАО МИнБ г. Москва,
к/с 30101810300000000600
БИК 044525600
	Паспорт_
(серия, номер, когда выдан)
_
(кем выдан)
Дата рождения _______

Номер страхового свидетельства _

ИНН

	Директор
Ассоциации гильдия актуариев

Денисов Д.В.
(подпись)

	Участник:

(подпись)